
Indicatori-fin-econ-generali

ENTR. TRIB.+EXTRATRIB.  €       10.748.542,99  €        11.716.814,41  €       11.697.044,94 

ENTRATE CORRENTI    €       16.830.800,17  €        17.741.930,22  €       18.142.645,46 

ENTRATE TRIBUTARIE      €         6.944.265,51  €          7.737.822,65  €         7.627.820,45 

ENTRATE CORRENTI  €       16.830.800,17  €        17.741.930,22  €       18.142.645,46 

ENTR. TRIB.+TRASF.  €       13.026.522,69  €        13.762.938,46  €       14.073.420,97 

POPOLAZIONE 18.304 18.302 18.301 

ENTRATE TRIBUTARIE      €         6.944.265,51  €          7.737.822,65  €         7.627.820,45 

POPOLAZIONE 18.304 18.302 18.301 

TRASF. STATALI              €            122.698,76  €             110.173,35  €            102.606,20 

POPOLAZIONE 18.304 18.302 18.301 

TRASF. REGIONALI        €         5.720.307,51  €          5.741.691,62  €         6.258.091,54 

POPOLAZIONE 18.304 18.302 18.301 

RESIDUO DEBITO MUTUI    €       21.530.092,60  €        19.686.521,35  €       17.785.181,57 

POPOLAZIONE                  18.304 18.302 18.301 

SP. PERS. + Q. AM.MUTUI  €         6.212.752,41  €          5.309.389,02  €         5.378.726,78 

TOT. ENTR. TIT.1-2-3    €       16.830.800,17  €        17.741.930,22  €       18.142.645,46 

DIPENDENTI 92 89 90 

POPOLAZIONE 18.304 18.302 18.301 

TOTALE RESIDUI ATTIVI  €         9.827.334,39  €          8.656.912,80  €         5.971.259,44 

TOTALE ACCERTAMENTI DI 
COMPETENZA

 €       18.483.736,21  €        19.596.898,65  €       20.200.129,39 

TOTALE RESIDUI PASSIVI  €       11.292.438,11  €        12.221.159,03  €         5.229.117,27 
TOTALE IMPEGNI DI 
COMPETENZA

 €       20.445.108,67  €        19.518.552,81  €       21.265.832,49 

ENTRATE PATRIMONIALI 64.000,00€               32.255,00€                54.400,00€               
VALORE PATR. DISP. 80.128,14€               71.091,76€                70.032,27€               
VALORI BENI PATR. IND. 23.635.767,33€        23.652.475,30€         24.056.536,04€        
POPOLAZIONE 18.304 18.302 18.301
BENI PATR. DISP. 80.128,14€               71.091,76€                70.032,27€               
POPOLAZ. 18.304 18.302 18.301
DEMANIALI 40.079.301,31€        39.475.165,73€         39.475.165,73€        
POPOLAZ. 18.304 18.302 18.301
ENTR. TRIB.+EXTRATRIB. 
(RISCOSSIONI DI CP)

5.437.350,28€          7.471.518,93€           7.524.427,85€          

ENTR. TRIB.+EXTRATRIB. 
(ACCERTAMENTI DI CP)

10.748.542,99€        11.716.814,41€         11.697.044,94€        

SPESA CORRENTE 
(PAGAMENTI DI CP)

11.257.342,54€        10.566.131,06€         10.674.751,07€        

SPESA CORRENTE (IMPEGNI 
DI CP)

14.870.322,33€        15.801.764,11€         15.383.332,75€        

Cordenons, 31 MARZO 2016

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

DENOMINAZIONE  ELEMENTI

GRADO DI AUTONOMIA FINANZIARIA

GRADO DI AUTONOMIA IMPOSITIVA

PRESSIONE FINANZIARIA

PRESSIONE TRIBUTARIA

INTERVENTO ERARIALE

INTERVENTO REGIONALE

RIGIDITA' SPESA CORRENTE

INDEBITAMENTO LOCALE PRO-CAPITE

INCIDENZA RESIDUI ATTIVI

RAPPORTO DIPENDENTI -POPOLAZ.

INCIDENZA RESIDUI PASSIVI

REDDITIVITA' DEL PATRIMONIO

PATRIMONIO INDISPONIBILE PRO CAPITE

PATRIMONIO DISPONIBILE PRO CAPITE

PATRIMONIO DEMANIALE PRO CAPITE

VELOCITA' GESTIONE SPESE CORRENTI

VELOCITA' RISCOSSIONE ENTRATE PROPRIE

2013

63,86%

41,26%

711,68

379,39

6,70

312,52

1.176,25

36,91%

0,01%

53,17%

55,23%

79,87%

1.291,29

4,38

2.189,65

2014

66,04%

43,61%

751,99

422,79

6,02

313,72

1.075,65

29,93%

0,0100%

44,17%

62,61%

45,37%

1.292,34

3,88

2.156,88

63,77%

66,87%

50,59%

75,70%

2015

64,47%

42,04%

769,00

416,80

5,61

341,95

971,81

29,65%

0,0049%

29,56%

24,59%

77,68%

1.314,49

64,33%

69,39%

3,83

2.157,00

PARAMETRI GESTIONALI CON ANDAMENTO TRIENNALE RENDICONTO 2015


